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PREZENCNA LISTINA

zo zasadania riadiaceho vyboru projektu LIFE11/ENV/SK/1023 KRASCAVE
sZavedenie trvaloudrzatel'ného vyuzivania podzemnej vody v podzemnom

krasovom systéme Krasnohorskej jaskyne

dna 15. decembra 2016 o 10:00

Miesto konania: Statny geologicky tistav Dionyza Stiira, Mlynska dolina 1,
Bratislava, zasadacka na prizemi - miestnost ¢. 10

meno organizacia podpis

RNDr. Roman Hangac Ministerstvo zivotného prostredia SR,
roman_hangac@enviro.gov.sk Sekcia geol()gie a prirodnych ZdI‘OjOV

Ministerstvo zivotného prostredia SR, P J./, ~
Mgr. Karin Ocenasova Sekcia environmentalnych programov
karin.ocenasova@enviro.gov.sk a projektov, Odbor technickej pomoci

a programov nadnarodnej spoluprace
Ing. Viera Vikukelova Ministerstvo zivotného prostredia SR, 5(/ /-
viera.vikukelova@enviro.gov.sk Sekcia vod, Odbor vodnej politiky

Ministerstvo zivotného prostredia SR, OSPA..

Mgr. Jana Miklasova

jana.miklasova@enviro.gov.sk

Sekcia environmentalneho
hodnotenia a riadenia, Odbor
environmentalneho posudzovania

RNDr. Andrea Vranovska, PhD.

Vranovska@vuvh.sk

Vyskumny tstav vodného
hospodarstva, Bratislava

Mgr. Andrea LCuptakova
andrea.luptakova@shmu.sk

Bratislava

Slovensky hydrometeorologicky ustav,

doc. RNDr. Stanislav Rapant, DrSc.
stanislav.rapant@geology.sk

Statny geologicky tstav Dionyza
Stura, Bratislava

RNDr. Peter Malik, CSc.

peter.malik@geology.sk

Statny geologicky ustav Dionyza
Stura, Bratislava
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